
BALCARCE

Municipalidad de Balcarce
Concejo Deliberante

Balcarce. 17 de Febrero de 2017

VISTO:

La presentación de la renuncia a su cargo de la Prosecretaria del

H. Concejo Deliberante, Señora Gladys Edith de Fazy ( Fojas 1- n° 22/17),

POR ELLO:

El suscripto, en su carácter de Presidente del H. Concejo de

Deliberante del Partido de Balcarce, en uso de sus atribuciones,

D E C R E TA

ARTÍCULO 1.- Acéptase la renuncia a su cargo presentada por la Prosecretaria del --

H. Concejo Deliberante, señora Gladys Edith de Fazy, mediante

TCL22693296, que se integra al presente, la que tendrá vigencia a partir del día 1° de

jul io de 2017.—

ARTÍCULO 2.- Agrádecense los eficientes servicios prestados a este H.Concejo

Deliberante por la funcionarla renunciante, señora Gladys Edith de

Fazy.

ARTÍCULO 3.- Cúmplase, comuniqúese al Departamento Ejecutivo a sus efectos.

regístrese, publíquese.

DECRETO N° 05/17

JOSÉ
SECRETARIO hCD

^^>X

t i

GÜTO\)DA
'PRES DEMTI

IANCHINÍ
EH.CD




